АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
В редакции постановления №452 от 15.06.2017)

(В редакции постановления №537от 21.07.2017)
(В редакции постановления №745 от 29.09.2017)
(В редакции постановления №760 от 04.10.2017
(В редакции постановления №844 от 01.11.2017)
)(В редакции постановления №51 от 30.01.2018)
(в редакции постановления №162 от 13.03.2018)
(В редакции постановления №285 от 04.05.2018)
(в редакции постановления №425 от 26.06.2018)

(В редакции постановления №694 от 31.120.2018)

12.05.2017    № 346

Об утверждении Перечня земельных
участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность молодым и
многодетным семьям в рамках Закона
Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з
«О бесплатном предоставлении в собственность
граждан земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности»

В соответствии  с Земельным  кодексом Российской Федерации, Законом
Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в
собственность  граждан земельных участков,  находящихся в  государственной
или муниципальной собственности», руководствуясь ст. 27 Устава городского
поселения Гаврилов-Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Утвердить  Перечень  земельных  участков,  предназначенных  для
бесплатного предоставления в собственность молодым и многодетным семьям
в рамках  Закона  Ярославской  области  от  27.04.2007  № 22-з  «О бесплатном
предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности» согласно приложению.

 2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель Главы
Администрации городского

consultantplus://offline/ref=B168BBD6AAA28DAC354236CEC69CF4D062281F745AE8D26D77C66B16C1ED87EAA2194B40F3FFF09FACB8I

поселения Гаврилов-Ям                                                                   М.В.Киселев

Приложение  к постановлению
Администрации городского

поселения Гаврилов-Ям
от 12.05.2017 № 346

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность молодым и многодетным
семьям в рамках Закона Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

№ п/п
Кадастровый номер
земельного участка

Адрес (местоположение) земельного участка

Площадь
земельног
о участка,

кв.м.

Вид разрешённого
использования

земельного участка

Отметка о
предоставлении
в собственность

1 2 3 4 5 6

1 76:04:010361:112
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Трясунова, д. 34
804

для  ведения  личного
подсобного хозяйства

Предоставлен
на  основании
Постановлени
я
Администраци
и  городского
поселения
Гаврилов-Ям
от  29.09.2017
№739».(в
редакции
постановления
№745  от
29.09.2017)

2 76:04:010361:113 Ярославская область, Гаврилов – Ямский
район, г. Гаврилов-Ям, ул. Трясунова, д. 36

812 для  ведения  личного
подсобного хозяйства

Предоставлен
на  основании
Постановлени

я
Администраци
и  городского
поселения
Гаврилов-Ям
от  29.09.2017
№739».(в
редакции
постановления
№740  от
29.09.2017)

3 76:04:010361:125
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Трясунова, д. 38
800

для  ведения  личного
подсобного хозяйства

Предоставлен
на  основании
Постановлени
я
Администраци
и  городского
поселения
Гаврилов-Ям
от  29.09.2017
№739».(в
редакции
постановления
№741  от
29.09.2017)

4
76:04:010361:128

Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,
ул. Трясунова, д. 40

800 для индивидуального
жилищного

строительства
5 76:04:010361:126 Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Трясунова, д. 42
812 для индивидуального

жилищного
Предоставлен на

основании

строительства

Постановления
Администрации

городского
поселения

Гаврилов-Ям  от
14.06.2017
№;440(в
редакции

постановления
№452 от

15.06.2017)

6 76:04:010361:124
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Трясунова, д. 44
804

для индивидуального
жилищного

строительства

Предоставлен на
основании

Постановления
Администрации

городского
поселения

Гаврилов-Ям  от
14.06.2017
№;441(в
редакции

постановления
№452 от

15.06.2017)
7 76:04:010361:127 Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Царевского, д. 37
970 для индивидуального

жилищного
строительства

Предоставлен на
основании

Постановления
Администрации

городского
поселения

Гаврилов-Ям  от
14.06.2017
№;442(в
редакции

постановления
№452 от

15.06.2017)

8 76:04:010361:123
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Царевского, д. 39
944

для индивидуального
жилищного

строительства

Предоставлен на
основании

Постановления
Администрации

городского
поселения

Гаврилов-Ям  от
14.06.2017
№;442(в
редакции

постановления
№452 от

15.06.2017)

9 76:04:010540:45
Ярославская область, Гаврилов – Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Тимирязева, д. 49
920

для ведения личного
подсобного хозяйства

10 76:04:010540:42
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 51
799

для ведения личного
подсобного хозяйства

Предоставлен на
основании

Постановления
Администрации

городского
поселения

Гаврилов-Ям  от
14.06.2017
№;432(в
редакции

постановления
№452 от

15.06.2017)
11 76:04:010540:46 Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 53
799 для ведения личного

подсобного хозяйства
Предоставлен
на  основании
Постановлени
я
Администраци
и  городского

поселения
Гаврилов-Ям
от  29.09.2017
№739».(в
редакции
постановления
№742  от
29.09.2017)

12 76:04:010540:43
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 55
799

для ведения личного
подсобного хозяйства

Предоставлен на
основании

Постановления
Администрации

городского
поселения

Гаврилов-Ям  от
14.06.2017
№;435(в
редакции

постановления
№452 от

15.06.2017)

13 76:04:010540:44
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Тимирязева, д. 57
799

для ведения личного
подсобного хозяйства

Предоставлен на
основании

Постановления
Администрации

городского
поселения

Гаврилов-Ям  от
13.03.2018
№;160(в
редакции

постановления
№162 от

13.03.2018)

14 76:04:010540:41
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 59
799

для ведения личного
подсобного хозяйства

Предоставлен на
основании

Постановления
Администрации

городского
поселения

Гаврилов-Ям  от
14.06.2017
№;437(в
редакции

постановления
№452 от

15.06.2017)
В редакции постановления №760 от 04.10.2017

15 76:04:010434:228
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Авиаторов
945

для ведения личного
подсобного хозяйства

«Предоставлен  на
основании
Постановления
Администрации
городского  поселения
Гаврилов-Ям  от
01.11.2017  №  837».в
редакции
постановления  №844
от 01.11.2017

16 76:04:010361:122 Ярославская область, Гаврилов - Ямский
район, г. Гаврилов-Ям, ул. Царевского, д. 33

962 для ведения личного
подсобного хозяйства

«Предоставлен  на
основании
Постановления
Администрации
городского  поселения
Гаврилов-Ям  от
01.11.2017  №  838».в
редакции

постановления  №844
от 01.11.2017

17 76:04:010361:120
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Царевского, д. 35
991

для ведения личного
подсобного хозяйства

«Предоставлен  на
основании
Постановления
Администрации
городского  поселения
Гаврилов-Ям  от
01.11.2017  №  839».в
редакции
постановления  №844
от 01.11.2017

18 76:04:010361:119
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Царевского, д. 31
959

для индивидуального
жилищного строительства

19 76:04:010361:140
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Царевского, д. 24
1005

для индивидуального
жилищного строительства

Предоставлен на
основании Постановления

Администрации
городского поселения

Гаврилов-Ям  от
13.03.2018 №;158(в

редакции постановления
№162 от 13.03.2018)

20 76:04:010361:135
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул.

Царевского, д. 26
1108

для ведения личного
подсобного хозяйства

Предоставлен на
основании Постановления

Администрации
городского поселения

Гаврилов-Ям  от
26.06..2018 №;420(в

редакции постановления
№425 от 26.06.2018)

21 76:04:010361:136
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Царевского, д. 28
1112

для ведения личного
подсобного хозяйства

Предоставлен на
основании Постановления

Администрации
городского поселения

Гаврилов-Ям  от
04.05.2018 №;280(в

редакции постановления
№285 от 04.05.2018)

22 76:04:010361:138
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул.

Царевского, д. 30
1033

для ведения личного
подсобного хозяйства

Предоставлен на
основании Постановления

Администрации
городского поселения

Гаврилов-Ям  от
13.03.2018 №;159(в

редакции постановления
№162 от 13.03.2018)

23 76:04:010361:134
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул.

Царевского, д. 32
1003

для ведения личного
подсобного хозяйства

Предоставлен на
основании Постановления

Администрации
городского поселения

Гаврилов-Ям  от
26.06..2018 №;421(в

редакции постановления
№425 от 26.06.2018)

24 76:04:010361:137
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Царевского, д. 34
1002

для ведения личного
подсобного хозяйства

Предоставлен на
основании Постановления

Администрации
городского поселения

Гаврилов-Ям  от
13.03.2018 №;161(в

редакции постановления
№162 от 13.03.2018)

25 76:04:010361:139 Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул.
Царевского, д. 36

998 для ведения личного
подсобного хозяйства

Предоставлен на
основании Постановления

Администрации
городского поселения

Гаврилов-Ям  от
13.03.2018 №;157(в

редакции постановления
№162 от 13.03.2018)

В редакции постановления  №694 от 31.10.2018

26 76:04:010540:54
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 48
1013

для ведения личного
подсобного хозяйства

27 76:04:010540:61
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 50
919

для ведения личного
подсобного хозяйства

28 76:04:010540:53
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 52
912

для ведения личного
подсобного хозяйства

29 76:04:010540:63
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 54
982

для ведения личного
подсобного хозяйства

30 76:04:010540:60
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 56
968

для ведения личного
подсобного хозяйства

31 76:04:010540:62
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 58
1081

для ведения личного
подсобного хозяйства

32 76:04:010540:52
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 60
1024

для ведения личного
подсобного хозяйства

33 76:04:010540:51
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 62
997

для ведения личного
подсобного хозяйства

34 76:04:010540:59
Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,

ул. Тимирязева, д. 64
1003

для ведения личного
подсобного хозяйства

35 76:04:010540:49
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Тимирязева, д. 66
1000

для ведения личного
подсобного хозяйства

36 76:04:010540:55
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Тимирязева, д. 68
1000

для ведения личного
подсобного хозяйства

37 76:04:010540:58
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Тимирязева, д. 70
1000

для ведения личного
подсобного хозяйства

38 76:04:010540:50
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Тимирязева, д. 72
1000

для ведения личного
подсобного хозяйства

39 76:04:010540:56
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Тимирязева, д. 74
1000

для ведения личного
подсобного хозяйства

40 76:04:010540:57
Ярославская область, Гаврилов - Ямский

район, г. Гаврилов-Ям, ул. Тимирязева, д. 76
1000

для ведения личного
подсобного хозяйства